Российская Федерация

        АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

    Александровского района

       Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 08.07.2020  № 71-п

Об установлении средней рыночной  стоимости

одного квадратного метра общей площади

жилого помещения на III квартал 2020 года

          На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской

Федерации»,  Закона Оренбургской области от 29.12.2007г. № 1853/389-IV-ОЗ «О

наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору

социального найма и договору найма специализированного жилого помещения

отдельных категорий граждан», Приказа Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.06.2020 г. № 351/пр, на

основании постановления администрации Александровского района Оренбургской

области от 08.07.2020 № 562-п «Об установлении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилого помещения на III квартал 2020

года», руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский

сельсовет Александровского района Оренбургской области:
 1.  Установить среднюю рыночную  стоимость одного квадратного метра

общей площади жилого помещения по муниципальному образованию

Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области на

III  квартал 2020 года  - 34410 (тридцать четыре тысячи четыреста десять) рублей,

которая подлежит применению для расчета размеров социальных выплат для всех

категорий граждан, которым указанные  социальные выплаты предоставляются на

приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального

бюджета.

 2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу после его обнародования на

информационных стендах и размещению в установленном порядке на

официальном сайте в сети Интернет «александровскийсельсовет.рф.»

Глава администрации                                                                                    В.И. Шамов

Разослано: на сайт, информационные стенды, в районную администрацию,

прокурору, в дело.